[image: AISTLO~1]Государственное казенное учреждение социального обслуживания Георгиевский социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних
«Аист»

ПРИКАЗ
«05» июля 2018 г.                    г. Георгиевск                             	     №196-од

Об утверждении и введении в действие
должностных инструкций
в соответствии с профессиональными
стандартами

На основании постановления Правительства РФ от 27.06.2016г. № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждения, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, госу-дарственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находятся в государственной собственности или муниципальной собственности», в соответствии со ст. 195.3 и ч. 2 ст. 57 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в целях определения функциональных обязанностей и распределения уровней ответственности между работниками учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие в ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист» с 05 июля 2018 года должностные инструкции:

	1.1. Заместителя  директора;

	1.2. Главного бухгалтера;

	1.3. Заместителя главного бухгалтера;

	1.4. Бухгалтера;

	1.5. Специалиста по кадровому делопроизводству;

	1.6. Заведующий отделением;

	1.7. Врач – педиатр;

	1.8. Врач – психиатр;

	1.9. Медицинская сестра;

	1.10. Медицинская сестра по массажу;

	1.11. Инструктор по лечебной физкультуре;

	1.12. Медицинская сестра диетическая;

	1.13. Педагог – психолог;

	1.14. Специалист по социальной работе;

	1.15. Социальный педагог;

	1.16. Воспитатель;

	1.17. Инструктор по труду;

	1.18. Музыкальный руководитель;

	1.19. Методист;

	1.20. Логопед;

	1.21. Помощник воспитателя;

	1.22. Повар;

	1.23. Мойщик посуды;

	1.24. Техник;

	1.25. Заведующий складом;

	1.26. Заведующий хозяйством;

	1.27. Водитель автомобиля;

	1.28. Кастелянша;

	1.29. Машинист по стирке и ремонту одежды;

	1.30. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;

	1.31. Дворник;

	1.32. Сторож.

 2.    Считать утратившими силу должностные инструкции, указанные в пункте 1 настоящего приказа и ранее действующие в ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист».
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУСО
«Георгиевский СРЦН «Аист»					С.А. Жураховская

image1.png